

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: "REVITALIZACE CENTRA MĚSTA KOPŘIVNICE III" Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 102 Zpevněné plochy - Řezání ve VF dlažbě pro poklopy	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: SO102/ZL134	Číslo změny stavby: 134
---	---	---------------------------------------

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČO: 00298077

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III. IČO: 28169522

Gen.projektant (autorský dohled): DOPRAVOPROJEKT Ostrava a. s.

Technický dozor stavebníka (TDS): SDRUŽENÍ FIREM: ČECH - ENGINEERING, a.s. a SAFETY PRO s.r.o.

Přílohy: 1. Položkový rozpočet 2. Pozice poklopů 3. foto jednotlivých typů	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="text-align: right;">Počet paré:</td> <td>Příjemce :</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">3 x</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>TDS</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>Projektant (autorský dozor)</td> </tr> </table>	Počet paré:	Příjemce :	3 x	Objednatel	1 x	TDS	1 x	Zhotovitel	1 x	Projektant (autorský dozor)
Počet paré:	Příjemce :										
3 x	Objednatel										
1 x	TDS										
1 x	Zhotovitel										
1 x	Projektant (autorský dozor)										

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:
 Úprava ZL 82 dle skutečnosti. Jedná se o přípočet množství řezané dlažby okolo poklopů, vodovodních uzávěrů a hydrantů ve velkoformátové dlažbě tl. 80mm. U otvorů v dlažbě tl 160mm budou řezy provedeny z dlažby tl 80mm s položením do vrstvy suchého betonu.

Odůvodnění změny:
 Úprava ZL 82 dle skutečnosti. V původním návrhu ZL č.82 se neuvažovalo s atypickými prvky vodovodních uzávěrů hydrantů a poklopů retenčních nádrží.

Tento změnový list spadá dle § 222 zákona č.134/2016 Sb. pod odstavec 4.

časový vliv na plnění SoD:

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
		43 559,60	0%	43 559,60

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Richard Průša	datum	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Andrzej SANTARIUS, Ing., PhD., MBA	datum	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Petr Horňák	datum	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ludvík Michalec	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré:
---------------------------------	-------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra města Kopřivnice - aktualizace 08.2020

Objekt:

SO 102 - Zpevněné plochy - Řezání ve VF dlažbě pro poklop

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

43 559,60

Vícepráce

43 559,60

1_134		977211121R1	Řezání velkoformátové dlažby tl. 80mm do oblouku kolem poklopů - typ 1	ks	1,000	6 576,00	6 576,00	Individuální cenová kalkulace
	P	Poznámka	V ZL č. 82 bylo 9+9 poklopů (18), skutečnost je 20 ks poklopů					
	R	rozklad položky	řezání dlaždice - pořizovací náklad			6 000,00		
	R	rozklad položky	marže			576,00		
2_134		977211121R2	Řezání velkoformátové dlažby tl. 160mm do oblouku kolem poklopů - typ 1	ks	1,000	9 864,00	9 864,00	Individuální cenová kalkulace
	R	rozklad položky	řezání dlaždice - pořizovací náklad			9 000,00		
	R	rozklad položky	Celková marže GG			864,00		
3_134		977211121R2	Řezání velkoformátové dlažby tl. 80mm do elipsy kolem hydrantů - typ 2	ks	2,000	4 110,00	8 220,00	Individuální cenová kalkulace
	R	rozklad položky	řezání dlaždice - pořizovací náklad			3 750,00		
	R	rozklad položky	marže			360,00		
4_134		977211121R2	Řezání velkoformátové dlažby tl. 80mm do oblouku kolem poklopů ret. nádrže - typ 3	ks	2,000	4 219,60	8 439,20	Individuální cenová kalkulace
	R	rozklad položky	řezání dlaždice - pořizovací náklad			3 850,00		
	R	rozklad položky	marže			369,60		
5_134		977211121R2	Řezání velkoformátové dlažby tl. 80mm do oblouku kolem šoupat	ks	3,000	2 192,00	6 576,00	Individuální cenová kalkulace
	R	rozklad položky	řezání dlaždice - pořizovací náklad			2 000,00		
	R	rozklad položky	marže			192,00		
6_134		998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6m	t	2,340	1 660,00	3 884,40	CS ÚRS 2023 01
			130kg jedna dlažba tl. 80mm, 260kg jedna dlažba tl. 160mm průměrně 2 ks dlaždice na výřez =(0,13*9*2)		2,340			



Typ 2



TYP 1

Typ 3



Typ 4

